
ZARZĄDZENIE Nr 2027/2022

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 09 września 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – 

służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych 

w Łodzi przy ulicy Odrzańskiej 26B i 28, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków

w obrębie G-23 jako działki o numerach: 212/71, 212/76, 212/77 i 212/100.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz uchwały 

Nr XXXIV/372/96 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 29 maja 1996 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na obciążanie nieruchomości gruntowych

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 1634/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 lipca 2022 r. 

w sprawie obciążenia ograniczonym prawem rzeczowym – służebnością przesyłu 

nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi, położonych w Łodzi przy ulicy 

Odrzańskiej 26B i 28, oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków w obrębie G-23 

jako działki o numerach: 212/71, 212/76, 212/77 i 212/100, w § 1:

1) w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 1) na nieruchomości oznaczonej jako działka o numerze 212/71 w obrębie G-23:

a) podziemnej sieci gazowej średniego ciśnienia Ø63 PERC,

b) podziemnego przyłącza gazowego średniego ciśnienia Ø25 PERC wraz z szafką 

gazową naścienną;”;

2) w ust. 4 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) 212/71 w obrębie G-23 na 30,5 m2;”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK

Pierwszy Wiceprezydent Miasta


